ft
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0825-2019

Considerando que no final da Avenida Vereador Olívío Turato no
Residencial Monte Verde, há uma árvore que está tombada para a via pública.

Considerando que recentemente um motorista quase se envolveu
em um acidente grave ao desviar de referida árvore.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade informe a possibilidade de realizar a erradicação de citada árvore, com
o objetivo de evitar acidentes no local.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2019.

WAGNER LUIZ ÍER^IRA
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br